
Wijzigingsbesluit nadere regels budgetsubsidie sociaal domein gemeente 

Vijfheerenlanden 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

  

gelet op titel 4:2 Algemene wet bestuursrecht, en gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening 

gemeente Vijfheerenlanden, 

  

BESLUIT: 

  

de Nadere regels budgetsubsidies Sociaal Domein gemeente Vijfheerenlanden 2022 als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
A. Artikel 3 lid 1 toevoeging van sub j: ondersteuning van minimagezinnen 

  

B. Artikel 10 lid 2 wordt gewijzigd in: in afwijking van het bepaalde in de Nadere regels artikel 10 lid 

1 kunnen voor subsidiabele activiteit Nadere regels artikel 3 lid 1 sub j ondersteuning voor mi- 

nimagezinnen subsidieaanvragen ingediend worden voor kalenderjaar 2022 en latere subsidiejaren 

C. Artikel 10 lid 3 wordt gewijzigd in: in afwijking van het bepaalde in artikel 13 ASV, conform artikel 

13 lid 5 ASV geldt voor subsidiabele activiteit Nadere regels artikel 3 lid 1 sub j ondersteuning 

voor minimagezinnen dat vóór 1 december van elk jaar volgend op het jaar van subsidieverlening 

een verzoek tot vaststelling van de subsidie ingediend wordt. 

  

D. Artikel 10 lid 4 wordt gewijzigd in: Op subsidies die voor de inwerkingtreding van deze Nadere 

regels zijn verleend, blijven de bepalingen van toepassing zoals opgenomen in de Nadere regels 

budgetsubsidies Sociaal Domein gemeente Vijfheerenlanden 2020 respectievelijk 2021. 

Artikel II   
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 16 augustus 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Vijfheerenlanden op 16 augustus 2022. 

de secretaris, 

N. (Nanette) van Ameijde-Poortman 

de burgemeester, 

S. (Sjors) Fröhlich 

Nr. 407595 

GEMEENTEBLAD 12 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2022 nr. 407595 12 september 2022 1 


